平成 29年 12月 15 日

各 位

                   会社名 リング

                      代表者名  取 締 役 社 長 山形 俊樹

                          （コード番号：4695 東証第二部）

                    問合せ先 常務取締役管理部門長 竹内 良典

（TEL：03-5487-8211）

代表取締役の異動に関するお知らせ

平成 29年 12月 15日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

  新たな経営体制を構築し、当社グループの更なる発展をめざすものであります。

２．異動内容

新役職名 現役職名 氏名

代表取締役社長 専務取締役 平野
ひ ら の

 大介
だいすけ

取締役 代表取締役社長 山形
やまがた

 俊樹
と し き

３．新任代表取締役の略歴

氏  名
（生年月日）

略     歴 所有株式数

平野
ひ ら の

 大介
だいすけ

（昭和 55年８月 11日生）

平成 15年３月 早稲田大学卒業

平成 17年５月 米国ハワイ大学大学院卒業

平成 17年６月 みずほ証券㈱入社

平成 24年３月 同社退社

平成 26年５月 米国コロンビア大学経営大学院卒業

        経営学修士(ＭＢＡ)取得

平成 26年９月 マッキンゼー・アンド・カンパニー・

インコーポレーテッド・ジャパン入社

平成 28年７月 当社入社 業務部課長

平成 29年 4 月 当社ファシリティ事業部長（現任）

業務部長（現任）

平成 29年６月 当社専務取締役（現任）

0株

４．就任予定日

  平成 30 年４月１日

以上

01000716
スタンプ

略 歴

  東 京 本 社  東 京 都 品 川 区 西 五 反 田 ７ - 1 9 -１

T E L： 0 3 - 5 4 8 7 - 8 2 1 1   F A X： 0 3 - 5 4 8 7 - 8 2 1 2

氏 名 平野 大介（ひらの だいすけ）

生 年 月 日 昭和 55年８月 11日生

記

平成 15 年３月 早稲田大学卒業

平成 17 年５月 米国ハワイ大学大学院卒業

平成 17 年６月 みずほ証券㈱入社

平成 24 年３月 同社退社

平成 26 年５月 米国コロンビア大学経営大学院卒業

        経営学修士（ＭＢＡ）取得

平成 26 年９月 マッキンゼー・アンド・カンパニー・インコーポレーテッド・ジャ

パン入社

平成 28 年７月 当社入社 業務部課長

平成 29年 4月 当社ファシリティ事業部長（現任） 業務部長（現任）

平成 29 年６月 当社専務取締役（現任）

以上